
 
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСИНО-УХТОМСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.11.2023 № 39-ПА 

 

О внесении изменений в 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский от 17.04.2023                

№ 16-ПА «Об утверждении Порядка 

использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Косино-

Ухтомский» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский от 14 ноября 

2017 года № 6/17-17, аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Косино-Ухтомский постановляет:   

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Косино-Ухтомский от 17.04.2023 № 16-ПА «Об 

утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда аппарата Совета депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 3 приложения к постановлению: 

1.1.1. в абзаце первом слово «принятого» заменить словом 

«установленного»; 

1.1.2. абзац второй признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский 

http://www.sovdepku.ru/. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М. 

 

Глава муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев 
 


